
                                                                                                             

 

 

                                                                                                                                                                        

 

 

                                                           У К Р А Ї Н А 

 

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

П РОЕК Т РІШ ЕНН Я 

 

Про затвердження структури, штатної чисельності виконавчого апарату 

Ізмаїльської районної ради на 2023 рік 
 

 

 

                             Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Ізмаїльська районна рада Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

             

           1. Затвердити структуру та штатну чисельність виконавчого 

апарату Ізмаїльської районної ради Одеської області на 2023 рік 

(додається). 

                      

           2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на галузеву 

постійну комісію Ізмаїльської районної ради Одеської області. 

 
 

 

 

 

Проект підготовлений виконавчим апаратом Ізмаїльської районної ради Одеської 

області        

 

 

 

 
 

        


